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RECURSOS PROPIOS
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SALTILLO COAH. C.P. 25315
SUCURSAL: 1205 SALTILLO REPUBLICA
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 
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NO. DE CLIENTE: 00528334
RFC: UAA750303NHA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9858 PLAZA SALTILLO
DIRECCIÓN: AGUASCALIENTES 113 REPUBLICA
TELÉFONO: 4162235

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2024 al 31/Enero/2024
Fecha de corte 31/Enero/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0118733476 072 078 00118733476 8 $21,961,142.13 $24,355,985.72
TOTAL     $21,961,142.13 $24,355,985.72

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 21,961,142.13

+ Total de depósitos $ 2,783,035.68
- Total de retiros $ 385,435.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 2,376.80
- IVA sobre comisiones (16%) $ 380.29
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 24,355,985.72
  Saldo disponible al día* $ 23,724,696.19
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 23,668,432.50
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $631,289.53
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $631,289.53

  Resumen de comisiones
Cheques girados 1
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 1
Importe de la comisión $ 10.80
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 2,366.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $21,961,142.13)

 

   DEPÓSITOS $2,783,035.68

   RETIROS $385,435.00

   COMISIONES $2,376.80

   OTROS CARGOS $380.29

   SALDO FINAL $24,355,985.72

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-23 SALDO ANTERIOR 21,961,142.13
02-ENE-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0007975475 ,DE CUENTA 0852817308 7975475 Conekta 692,237.79 22,653,379.92
02-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 2,000.00 22,655,379.92
02-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 14.00 22,655,365.92
02-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 2.24 22,655,363.68
03-ENE-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0000367768 ,DE CUENTA 0852817308 0367768 Conekta 73,729.29 22,729,092.97
04-ENE-24 DEP.EFECTIVO 658.70 22,729,751.67
04-ENE-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0004019213 ,DE CUENTA 0852817308 4019213 Conekta 487,555.58 23,217,307.25
05-ENE-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0000932324 ,DE CUENTA 0852817308 0932324 Conekta 41,930.21 23,259,237.46
08-ENE-24 DEP.EFECTIVO 3,206.00 23,262,443.46
08-ENE-24 DEP.EFECTIVO 9,380.22 23,271,823.68
08-ENE-24 DEP.EFECTIVO 2,000.00 23,273,823.68
08-ENE-24 DEP.EFECTIVO 981.00 23,274,804.68
08-ENE-24 DEP.EFECTIVO 981.46 23,275,786.14
08-ENE-24 DEP.EFECTIVO 950.00 23,276,736.14
08-ENE-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0009970923 ,DE CUENTA 0852817308 9970923 Conekta 20,063.80 23,296,799.94
08-ENE-24 DEP.EFECTIVO 981.00 23,297,780.94
08-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 4,000.00 23,301,780.94
08-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 28.00 23,301,752.94
08-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 4.48 23,301,748.46
09-ENE-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0008520102 ,DE CUENTA 0852817308 8520102 Conekta 247,563.44 23,549,311.90
09-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000013532103007592401120000023730 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464009084734088924 FAC 088924

2,373.00 23,546,938.90

09-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 8,026.00 23,554,964.90
09-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 42.00 23,554,922.90
09-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 6.72 23,554,916.18
10-ENE-24 DEP.EFECTIVO 982.00 23,555,898.18
10-ENE-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0001678603 ,DE CUENTA 0852817308 1678603 Conekta 16,814.45 23,572,712.63
11-ENE-24 DEP.EFECTIVO 981.46 23,573,694.09
11-ENE-24 DEP.EFECTIVO 77,992.56 23,651,686.65
11-ENE-24 DEP.EFECTIVO 25,992.70 23,677,679.35
11-ENE-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0009333024 ,DE CUENTA 0852817308 9333024 Conekta 43,993.32 23,721,672.67
11-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 2,000.00 23,723,672.67
11-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 4,950.00 23,728,622.67
11-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 56.00 23,728,566.67
11-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 8.96 23,728,557.71
12-ENE-24 DEP.EFECTIVO 1,024.00 23,729,581.71
12-ENE-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0009186071 ,DE CUENTA 0852817308 9186071 Conekta 16,855.90 23,746,437.61
12-ENE-24 DEP.EFECTIVO 1,024.00 23,747,461.61
12-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 2,000.00 23,749,461.61
12-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 14.00 23,749,447.61
12-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 2.24 23,749,445.37
15-ENE-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0001317310 ,DE CUENTA 0852817308 1317310 Conekta 9,375.00 23,758,820.37
15-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 85.00 23,758,905.37
15-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 17,575.92 23,776,481.29
15-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 112.00 23,776,369.29
15-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 17.92 23,776,351.37
16-ENE-24 DEP.EFECTIVO 1,843.00 23,778,194.37
16-ENE-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0003348353 ,DE CUENTA 0852817308 3348353 Conekta 12,045.28 23,790,239.65
16-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 8,085.00 23,798,324.65
16-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 70.00 23,798,254.65
16-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 11.20 23,798,243.45

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-ENE-24 20240117400140HDH0000439796590 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:18:00

DEL CLIENTE CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014078655037911674 CON RFC
CCO8605231N4 CONCEPTO: PAGO OXXO SALTILLO REFERENCIA: 0240117 CVE RAST:
20240117400140HDH0000439796590

15,482.21 23,813,725.66

17-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 2,000.00 23,815,725.66
17-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 14.00 23,815,711.66
17-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 2.24 23,815,709.42
18-ENE-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0008320312 ,DE CUENTA 0852817308 8320312 Conekta 6,022.64 23,821,732.06
18-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 12,390.50 23,834,122.56
18-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 56.00 23,834,066.56
18-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 8.96 23,834,057.60
19-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000013541610051312401120000075729 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464019034458088924 FAC 088924

7,572.00 23,826,485.60

19-ENE-24 CHEQUE PAGADO 0007423 50,000.00 23,776,485.60
19-ENE-24 DEP.EFECTIVO 53,252.40 23,829,738.00
19-ENE-24 DEP.EFECTIVO 32,324.40 23,862,062.40
19-ENE-24 DEP.EFECTIVO 17,940.70 23,880,003.10
19-ENE-24 DEP.EFECTIVO 26,978.00 23,906,981.10
19-ENE-24 DEP.EFECTIVO 337.00 23,907,318.10
19-ENE-24 DEP.EFECTIVO 31,565.25 23,938,883.35
19-ENE-24 DEP.EFECTIVO 10,285.00 23,949,168.35
19-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 12,353.00 23,961,521.35
19-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 98.00 23,961,423.35
19-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 15.68 23,961,407.67
22-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 17,363.00 23,978,770.67
22-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 98.00 23,978,672.67
22-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 15.68 23,978,656.99
23-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 21,815.50 24,000,472.49
23-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 98.00 24,000,374.49
23-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 15.68 24,000,358.81
24-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 13,816.00 24,014,174.81
24-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 56.00 24,014,118.81
24-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 8.96 24,014,109.85
25-ENE-24 DEP.EFECTIVO 950.00 24,015,059.85
25-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 2,085.00 24,017,144.85
25-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 8,935.00 24,026,079.85
25-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 98.00 24,025,981.85
25-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 15.68 24,025,966.17
26-ENE-24 DEP.EFECTIVO 950.00 24,026,916.17
26-ENE-24 DEP.EFECTIVO 950.00 24,027,866.17
26-ENE-24 DEP.EFECTIVO 10,439.50 24,038,305.67
26-ENE-24 DEP.EFECTIVO 2,164.00 24,040,469.67
26-ENE-24 DEP.EFECTIVO 9,937.00 24,050,406.67
26-ENE-24 DEP.EFECTIVO 3,657.00 24,054,063.67
26-ENE-24 DEP.EFECTIVO 4,429.00 24,058,492.67
26-ENE-24 DEP.EFECTIVO 9,535.00 24,068,027.67
26-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 26,814.00 24,094,841.67
26-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 112.00 24,094,729.67
26-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 17.92 24,094,711.75
29-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000029 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0431288611

4VQ123 AL R.F.C. SVT110323827
490.00 24,094,221.75

29-ENE-24 DEP.EFECTIVO 950.00 24,095,171.75
29-ENE-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000072 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0580044340 TR

PRESTAMO CAR CHIAPAS OF 072 AL R.F.C. UAA750303NHA
325,000.00 23,770,171.75

29-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 85.00 23,770,256.75

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 262,656.42 24,032,913.17
29-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 644.00 24,032,269.17
29-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 103.04 24,032,166.13
30-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 142,814.08 24,174,980.21
30-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 378.00 24,174,602.21
30-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 60.48 24,174,541.73
31-ENE-24 DEP.EFECTIVO 950.00 24,175,491.73
31-ENE-24 DEP.EFECTIVO 3,681.00 24,179,172.73
31-ENE-24 DEP.EFECTIVO 37.00 24,179,209.73
31-ENE-24 DEP.EFECTIVO 14,916.00 24,194,125.73
31-ENE-24 DEP.EFECTIVO 7,136.00 24,201,261.73
31-ENE-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 155,175.00 24,356,436.73
31-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 378.00 24,356,058.73
31-ENE-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 60.48 24,355,998.25
31-ENE-24 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2024-01-31 10.80 24,355,987.45
31-ENE-24 I.V.A. LIQ 2024-01-31 1.73 24,355,985.72

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2024
Excedentes de depósitos $ 1,974,342.27
Tipo de Cambio $ 17.2333
Resumen por cliente del ejercicio 2024  
Monto de excedente de depósitos $ 1,974,342.27 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0118733476 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: CF8430EA-A4FA-4773-8455-E51A380A8F5F
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2024-02-02T02:00:45
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2024-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
bswvoMEg7qaMyohw5aJxxMzt4qKN/w0850/dhiBzze2j4/RzpJpLBgVp76YdS/KEJZu0RYdkFDm/G4BBlkMEBYV36rG8xAmYgUZVuCRYeMw6P
8/LXbziWT9pSMNMC3rmID8Sr0RBuO8WihL23GKG2wklBdf6D2g8H2Py9uoqOB7Z8JUwZKDQ7SUG9jKm8fjK7RUpseM43uL4Ruk3CV1WpVp
VVM4mzW4m4mzOjCskYn6ebxxTA0kyvrN58IInhpbeyedJn30H8Lw0AWuskaq4JsQezxBWB8c2Pj9pIE+S4eQH2N6YVkzAANVyiTfMwy7HPZb
5FhvjizxtXUm+xsDVJw==

 
Sello del SAT:

XBNFxtiPCJxjy7BNzXBwNhYPVLpkVDI04NpCcLqZiR19TFxK0B5+KPPJvzV9Eaiw2cc66SypQKnW/9TeNH0v0hl8AXpWaLyqJo1FHe0zmtMu5Rs
GffUpb1WCJkQi9lz7W5IYZ1+jMpWm2edllCNHhCe5fgL0sxouS+DgSChYzPIqenOmjK3AawMg8YJOUCAlJmgUTOBzymHSzZk6Tf58GRovaL+
2IE5nb+NxVFhuObhe8yMpQws7SkRu9CupJOB9yC/l0VAGPZeyMa3dht2XPHY3gUW4tNzro0Q5mSGQu4TvQ11+PffQdY5msi2yuZhlLN+x46
krWY7jjI1yy9dINQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|CF8430EA-A4FA-4773-8455-E51A380A8F5F|2024-02-
02T02:00:45|DCD090706E42||bswvoMEg7qaMyohw5aJxxMzt4qKN/w0850/dhiBzze2j4/RzpJpLBgVp76YdS/KEJZu
0RYdkFDm/G4BBlkMEBYV36rG8xAmYgUZVuCRYeMw6P8/LXbziWT9pSMNMC3rmID8Sr0RBuO8WihL23GKG2wklB
df6D2g8H2Py9uoqOB7Z8JUwZKDQ7SUG9jKm8fjK7RUpseM43uL4Ruk3CV1WpVpVVM4mzW4m4mzOjCskYn6ebx
xTA0kyvrN58IInhpbeyedJn30H8Lw0AWuskaq4JsQezxBWB8c2Pj9pIE+S4eQH2N6YVkzAANVyiTfMwy7HPZb5Fhvji
zxtXUm+xsDVJw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 10/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 25315
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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